
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare. 

Retrouvez également toute l’info 
 
• @llo Picardie Mobilité   

0 800 099 565 (appel gratuit depuis 
un poste fixe) du lundi au mercredi 
de 7h à 20h, le jeudi 26/02 de 7h à 
21h, le vendredi 27/02 de 6h à 21h 
et le samedi 28/02 de 7h à 18h. 
 

• sur ter-sncf.com/picardie  
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés 

 

TER TER TER TER TER TER CAR CAR TER TER TER
849901 849907 849911 849917 849921 849931 447351 447353 849935 849937 849939

Paris-Nord 07.05 08.34 11.58 13.26 17.51 18.50 20.08 21.16
Aulnay-sous-Bois
Mitry-Claye
Compans
Thieux-Nantouillet
Dammartin-Juilly-St Mard 12.21 18.15
Le Plessis-Belleville
Nanteuil-le-Haudouin
Ormoy-Villers
Crépy-en-Valois 06.16 07.42 09.09 12.37 14.03 18.33 18.41 19.28 20.45 21.54
Vaumoise 06.24 18.53
Villers-Cotterets 06.31 07.53 09.19 12.48 14.14 18.46 19.06 19.39 20.56 22.05
Corcy 06.40 19.20
Longpont 06.43 19.25
Vierzy 06.48 19.38
Soissons 06.58 08.11 09.38 13.06 14.32 19.08 19.57 19.16 19.58 21.14 22.23
Crouy 07.03 19.29
Margival 07.08 19.41
Vauxaillon 07.13 19.50
Anizy-Pinon 07.17 08.24 09.50 13.19 14.45 19.22 20.00 20.10 21.27 22.36
Clacy-Mons 07.28 20.20
Laon 07.34 08.36 10.02 13.30 14.57 19.35 20.33 20.22 21.39 22.48

Numéro de circulation

TER CAR CAR TER TER TER TER TER TER TER TER
849902 447350 447352 849908 849912 849922 849930 849934 849940 849942 849944

Laon 05.35 05.45 06.41 07.54 11.33 14.12 16.28 18.10 18.37 19.13
Clacy-Mons 05.59 18.44
Anizy-Pinon 05.48 06.18 06.57 08.08 11.46 14.25 16.40 18.23 18.53 19.25
Vauxaillon 06.28 18.57
Margival 06.37 19.02
Crouy 06.49 19.08
Soissons 06.01 06.59 06.22 07.12 08.22 11.59 14.38 16.53 18.36 19.12 19.38
Vierzy 06.35 19.20
Longpont 06.48 19.25
Corcy 06.53 19.28
Villers-Cotterets 06.17 07.07 07.30 08.39 12.15 14.54 17.10 18.52 19.36 19.55
Vaumoise 07.20 19.43
Crépy-en-Valois 06.29 07.32 07.42 08.52 12.27 15.06 17.22 19.04 19.50 20.07
Ormoy-Villers
Nanteuil-le-Haudouin
Le Plessis-Belleville
Dammartin-Juilly-St Mard 08.02 15.20 17.44
Thieux-Nantouillet
Compans
Mitry-Claye
Aulnay-sous-Bois
Paris-Nord 07.10 08.26 09.27 13.00 15.42 18.10 19.39 20.42

Numéro de circulation

 
 
 

 

 LAON <> CREPY EN VALOIS <> PARIS 
 

 

GRÈVE RÉGIONALE LE VENDREDI 27 FÉVRIER 2015 
 

 
Liste des trains et autocars prévus : 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
La circulation des trains est susceptible d’être également perturbée samedi 28 février. 
Plus d’informations jeudi 26 février à partir de 16h : 
- Sur le site TER Picardie,  
- Auprès d’@llo Picardie  au 0 800 099 565, 
- En gares. 

6 

S3 
V3 


